
UCHWAŁA Nr XX/121/09
RADY GMINY OSIE
z dnia 30 marca 2009r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Kadry oświaty podwyższają 
swoje kwalifikacje” dotyczący podniesienia kwalifikacji kadr systemu oświaty jednostek 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Osie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48,  
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180 , poz. 111 i Nr 223, poz. 
1458) uchwala się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  Regulamin  uczestnictwa  w projekcie  „Kadry  oświaty  podwyższają  swoje 
kwalifikacje”,  dotyczący  podniesienia  kwalifikacji  kadr  systemu  oświaty  jednostek,  dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Osie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wsparcie w ramach projektu, o którym mowa w §1 finansowane jest w ramach Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  –  Działania  9.4  „Wysoko  wykwalifikowane  kadry  systemu 
oświaty”,  finansowanego ze  środków Europejskiego Funduszu Społecznego  oraz  środków 
jednostek samorządu terytorialnego.

§ 3. Regulamin obowiązuje dla projektu realizowanego w roku 2009.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

W związku z zawartą umową w dniu 16 października 2008r. w sprawie przystąpienia i 

realizacji projektu „Kadry oświaty podwyższają swoje kwalifikacje” wdrażanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Działania 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry 

systemu oświaty” oraz pełnienie przez Powiat Tucholski funkcji koordynatora niezbędne jest 

podjęcie uchwały przyjmującej szczegółowy regulamin przyznawania pomocy w ramach w/w 

projektu.


